
ì CONSORZIO 
î 3° INDUSTRIALE 

DELLAZIO 

Prot. n. 6959/2022 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 24 DEL 07/07/2022 

Oggetto: Sede di Roma - Servizi di gestione documentale integrabili Piattaforma documentale — Protocollo 
Informatico e PEC Manager - Editor Processi - Affidamento diretto — CIG: Z14370EE1B 

IL DIRETTORE 
- Visto lo Statuto consortile; 

- Vistala Deliberazione CdA n. 143 del 30/06/2022 che dava mandato al Direttore Generale di far 

realizzare ogni necessaria opera per rendere gli uffici funzionali e rendere operativa la sede legale 

di Roma sita in Via di Campo Romano 65, di acquisire ogni necessario arredo, ogni 

strumentazione informatica, sia hardware che software, ivi compresa la piattaforma per la 

gestione documentale e la protocollazione necessaria alla gestione delle pratiche in modalità 

collaborativa tra le varie sedi del Consorzio; 

- Vista la procedura di gara, espletata tramite la piattaforma consortile AcquistiTelematici, di 

affidamento diretto ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., dei servizi di gestione documentale 

integrabili Piattaforma documentale - Protocollo Informatico e PEC Manager - Editor Processi, 

RUP ing. Gianluigi Fiorillo; 

- Visto che l’affidatario Reindex S.r.l, con sede a via Rocco Scotellaro, 18/G. Lecce, PI: 

05232160753. ha offerto l'importo di €. 24.800,00 per il primo anno e € 5.000,00 per i successivi, 

per l'espletamento del servizio de quo come dettagliatamente riportato nell’offerta stessa; 

- Ritenuto opportuno di formalizzare l’incarico di cui alle premesse al fine di procedere con urgenza 

alla definizione del servizio affidato, necessario alla funzionalità della sede legale di Roma; 

DETERMINA 

Di richiamare integralmente tutte le sovraesposte premesse, da intendersi quale parte motivante 

del presente provvedimento 

1. Di formalizzare l’affidamento diretto del servizio di durata annuale alla Ditta l’affidatario 

Reindex S.r.l, con sede a via Rocco Scotellaro, 18/G. Lecce, per la fornitura di servizi di 

gestione documentale integrabili Piattaforma documentale - Protocollo Informatico e PEC 

Manager - Editor Processi, come dettagliatamente riportato nell’offerta presentata;



2. Di stabilire che tale procedura è stata individuata dal codice CIG Z14370EE1B; 

3. Di stabilire che l’importo per il servizio de quo è fissato in €. 24.800,00 per il primo anno e € 

5.000,00 per ognuno dei successivi; le attività straordinarie di modesta entità ove necessarie 

saranno oggetto di specifici preventivi da approvare e contabilizzare separatamente; 

4. Di stabilire che la firma in calce alla presente Determinazione da parte della Ditta affidataria, 

costituisce incondizionata accettazione del rispettivo servizio affidato; 

5. Di informare che il presente provvedimento è pubblicato sul sito web www.consorziolazio.it 

TR IL DIRETTO 
Sl da Archi Claudio Fgrfacci 
= o } o m / ò (a a | 
AVG e SWo9 0 

per gli obblighi di pubblicità e trasparenza. 

  

Sede legale: 
Via di Campo Romano, 65 — 00173 ROMA 
Tel 06.51686329 - Pec: protocollo@pec.consorziolazio.it 

Cod. Fisc. e P. Iva 16452941004 
www.consorziolazio.it


